DECRETA 

Artículo 1°: Otórgase un subsidio, con cargo a rendir cuentas, por la suma total de PESOS UN 

MILLÓN CIENTO TRENTA MIL ($1.130.000), pagadera en diez (10) cuotas mensuales y 

consecutivas de PESOS CIENTO TRECE MIL ($ 113.000) desde marzo hasta diciembre del año 

2022, a favor de SINDICATO DE EMPLEADOS MUNICIPALES DE LANÚS, - C.U.I.T. N° 30-71432393-

4 -, para poder solventar gastos de alquiler, servicios públicos, mantenimiento  del inmueble y 

todas aquellas actividades vinculadas a la operatoria del mismo, de conformidad con lo